
UCHWAŁA NR V.40.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego złoża 
piasku Tatarowce VII w gminie Zabłudów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego złoża piasku 
Tatarowce VII w gminie Zabłudów. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający  granice obszaru 
wskazanego do objęcia planem, o którym mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF5878E-E0FC-4EEF-B5E3-A56757A93E2B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr V.40.2024

Rady Miejskiej w Zabłudowie

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF5878E-E0FC-4EEF-B5E3-A56757A93E2B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podstawą do podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego złoża piasku Tatarowce VII w gminie Zabłudów jest 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm) 
i art.14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z  
2023  r. poz. 977 ze zm.). 

Obszar wskazany do objęcia planem stanowi działkę nr 25/1, położoną w obrębie geodezyjnym Tatarowce 
w gminie Zabłudów, przy drodze krajowej nr 65 na trasie  Białystok -Bobrowniki. Na działce tej zostało 
rozpoznane złoże piasków skaleniowo-kwarcowych w kat. C1. 

Udokumentowane złoże podlega ochronie, a jego wydobycie będzie możliwe po sporządzeniu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego, gdyż zgodnie z ewidencja gruntów działka nr 25/1, o powierzchni 
6,8008 ha w obrębie Tatarowce stanowi  grunty leśny. Przed przystąpieniem do eksploatacji wymaga on zgody 
na zmianę przeznaczenia na cele nieleśne na podstawie ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2409 ze zm.). Możliwe jest to wyłącznie w procedurze opracowywania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF5878E-E0FC-4EEF-B5E3-A56757A93E2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.40.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-08-14T10:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




